关于坞城校区 2023 年度“荣誉称号宿舍”

评选结果公示的通知

根据《关于 2023 年度评选“星级文明”等荣誉称号宿

舍的通知》要求，各学院经初评后共申报推荐 427 个宿舍参

加评比，后勤管理部组成评审验收组于 2023 年 11 月 21 日

下午对所有申报宿舍进行了实地验收、审核，根据评选标准

拟评选出 204 个“星级文明宿舍”、45 个“学雷锋标兵宿舍”、

28 个“党员先锋宿舍”，共计 277 个宿舍。现将具体拟获奖

宿舍名单公示如下（见附件《坞城校区 2023 年荣誉称号宿

舍名单》）：

公示时间：2023 年 11 月 26 日——2021 年 11 月 28 日

望全体师生对以上拟获得荣誉称号的宿舍进行监督，发现问

题及时反映。

监督电话：7666237

                               后勤管理部

                             2023 年 11 月 24 日